בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 62185-12-13 פרקליטות מחוז צפון- פלילי נ' משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-
מחלקת האסיר ואח'

בפני כב' סגן הנשיא - השופט בנימין ארבל
כב' השופט שאהר אטרש
כב' השופט יונתן אברהם
העותרת מדינת ישראל
נגד
המשיב דוד זוארץ (אסיר)

פסק דין

עתירה לפי חוק שחרור על תנאי ממאסר ה'תשס"א - 2001, על החלטת ועדת השחרורים מיום 26/12/13, בראשות כב' השופטת אביטל בית-נר, וחברים בה מר שאלתיאל בני פסיכולוג; שמעון טל - חינוך ורב כלאי אתי גליק, נציגת שב"ס.

השופט בנימין ארבל, סגן הנשיא:

א. רקע:

1. עניינו של המשיב עולה זו הפעם השניה בבית משפט זה. לראשונה נדון עניינו של המשיב בפני ועדת השחרורים ביום 18/7/13.

15. על כן, אנו מורים על דחיית העתירה ועל שחרורו של העותר בתנאים שקבעה ועדת השחרורים.

שחרורו של המשיב יעוכב למשך 7 ימים מהיום, על מנת לאפשר למדינה - העותרת לשקול הגשת רע"ב לבית המשפט העליון. במידה ויוחלט שלא להגיש רע"ב, ישוחרר המשיב לאלתר בתנאים שנקבעו ע"י ועדת השחרורים.

ניתן היום, ט"ו שבט תשע"ד, 16 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.

י' אברהם, שופט

ש' אטרש, שופט

**ב' ארבל, שופט
סגן נשיא - אב"ד**